
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Il D.M. 347 del 01-06-2017 del MIUR con il quale vengono disposte le norme
per la costituzione delle graduatorie di Circolo e di Istituto del personale
docente ed educativo per il triennio 2017/2020;

VISTO l’art 10 del suddetto decreto che dispone la pubblicazione contestuale delle
graduatorie di istituto, in ciascuna provincia;

VISTA La  comunicazione  dell’UST  di  Siena  in  merito  alla  pubblicazione  delle
graduatorie d’Istituto e alla conseguente stipula dei contratti, pubblicata sul
sito istituzionale in data 14-09-2017, con la quale si dà alle scuole il nulla
osta a procedere;

CONSIDERATO che le graduatorie definitive 2017/2020 sono state rese disponibili sul SIDI,

DISPONE

La  pubblicazione  all’Albo  dell’Istituto  delle  graduatorie  DEFINITIVE  di  I,  II  e  III  Fascia  del
personale docente.

Avverso le graduatorie di II e III fascia, è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 
funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 
marzo 2001 n. 165.

AGLI ATTI
ALL’ALBO (www.cetona.scuolevaldichiana.org)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Paola Verini
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                       ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93)

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO
Sc. dell’Infanzia - Sc . Primaria - Sc. secondaria

di I grado
53040 CETONA   (SI)

Via Martiri Della Libertà  n. 4 - Tel./Fax.
0578/238054-C.F. 81004340527

Indirizzo e-mail: SIIC813007@istruzione.it -
SIIC813007@pec.istruzione.it

Sito Internet: www.cetona.scuolevaldichiana.org

 

 

SIIC813007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004677 - 15/09/2017 - B07 - PRATICHE GENERALI - U

mailto:SIIC813007@istruzione.it
http://www.cetona.scuolevaldichiana.org/
mailto:SIIC813007@pec.it

